

Na základě zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím žádám o:

- zaslání Kolektivních smluv za období od 1. 1. 2010 do dnešního dne, které byly sjednány mezi Ministerstvem financí, jako zaměstnavatelem a jeho zaměstnanci, které zastupuje příslušný výbor základní odborové organizace
- sdělení počtu kmenových občanských zaměstnanců, zaměstnaných na Ministerstvu financí ke dni:
  - 31. 12. 2010,
  - 31. 12. 2011,
  - 31. 12. 2012,
- sdělení, zda Kolektivní smlouvy sjednané v období od 1. 1. 2010 do dnešního dne u složek, u kterých jste zřizovatelem, či jsou ve vaší podřízenosti, připomínkujete a případně schvalujete.

## MINISTERSTVO FINANCÍ

Letenská 15, poštovní přihrádka 77

118 10 Praha 1

Telefon: 257043399 Fax: 257049272

V Praze dne 5. června 2013

Č. j.: MF-62829/2013/10/1037IK

### **Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Na základě Vašeho elektronického podání, které bylo doručeno na Ministerstvo financí dne 29. května 2013 a je evidováno pod čj. MF – 62 829/2013/10, o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, sdělujeme ve světle jednotlivých otázek následující.

1) Kolektivní smlouvy na roky 2010 až 2013, které byly sjednány mezi Ministerstvem financí, jako zaměstnavatelem a jeho zaměstnanci, které zastupuje příslušný výbor základní odborové organizace, přikládáme v příloze této zprávy.

2) Fyzický počet zaměstnanců Ministerstva financí v požadovaných termínech činil:

• k 31. prosince 2010 ..... 1 284 zaměstnanců,

• k 31. prosince 2011 ..... 1 128 zaměstnanců,

• k 31. prosince 2012 ..... 1 159 zaměstnanců.

3) Ministerstvo financí žádné kolektivní smlouvy u složek, u kterých je zřizovatelem, resp. u složek, které jsou v podřízenosti ministerstva, nepřipomínkuje a ani je neschvaluje.